МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

Об аккредитации общественных наблюдателей
при проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 г. №678 и Порядком аккредитации
граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, всероссийской
олимпиады школьников и олимпиад школьников, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 28D6.2013 г.
№ 491 (с дополнениями и изменениями), приказываю:

1. Аккредитовать общественных наблюдателей при проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021/2022 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу общего образования Министерства образования
Республики Мордовия (начальник С. Г. Гудошникова) обеспечить выдачу
удостоверений аккредитованным общественным наблюдателям.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Заместителя
Министра образования Республики Мордовия И.К. Дугушкина.

от 19.0!. М Ш . №  #
г. Саранск

Заместитель Министра

Гудошникова С.Г., 39 18 43

Приложение
к приказу Министерства образования
Республики Мордовия

/ У ^ А / _ 2 0 2 2 г .  № V 0от

Список общественных наблюдателей
при проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2021/2022 учебном году

№
п/п

ФИО П аспортны
е данны е

М есто работы/учебы,
организация

М есто проведения олимпиады Дата

Герайкин Алексей
Николаевич

8915 386170 ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева» Аграрный
институт, направление подготовки «Агрономия», 2
курс, 201 группа

1

ГБПОУ РМ «Саранский электромеханический
техникум» (ул.Транспортная, д. 11)
Региональный центр подготовки граждан
ДОСААФ России (ул. Энергетическая, 28)

21.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

25.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

27.01.2022

Анюшин Владислав
Васильевич

8916 415743 ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», Факультет
биотехнологии и биологии,
направление «Биология», 2 курс, 201 группа

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

ГБОУ РМ «Республиканский лицей»,
(ул. Московская, 46)

22.01.2022

24.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп.1
(ул. Большевистская, д 68)

26.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

28.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

29.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

31.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп.1
(ул. Большевистская, д 68)

01.02.2022

№
п/п

ФИО Паспортны
е данны е

М есто работы/учебы,
организация

М есто проведения олимпиады Дата

Келеев Леонид
Олегович

4716 540543 ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», Факультет
биотехнологии и биологии,
направление «Биология», 2 курс, 201 группа

*

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

ГБОУ РМ «Республиканский лицей»,
(ул. Московская, 46)

22.01.2022

24.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

26.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп.1
(ул. Большевистская, д 68)

28.01.2022

)Г
ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

29.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

31.01.2022

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарева», уч. корп. 1
(ул. Большевистская, д 68)

01.02.2022